
 

 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

ДВАДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 25 декабря 2019 года № 32 

 

 

О досрочном прекращении полномочий  

депутата Совета депутатов 

Губкинского городского округа  

Яковлева Анатолия Ивановича 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона 

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 2 части 

9 статьи 43 Устава Губкинского городского округа Совет депутатов 

 

р е ш и л :  

 

1. Прекратить полномочия депутата Совета депутатов Губкинского 

городского округа по одномандатному избирательному округу № 17 

Яковлева Анатолия Ивановича с 10 декабря 2019 года.  

2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию 

Губкинского городского округа. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов А.А. Кретов 


